

**Úkony:**

vstupní klin. vyš., anamnéza	180,00	21%	(37,80)	x 1 ks	217,80
RTG vyšetření/1 poloha	330,00	21%	(69,30)	x 4 ks	1 597,20
Příprava op. pole II.	150,00	21%	(31,50)	x 2 ks	363,00
Anestezie inhalační	380,00	21%	(79,80)	x 2 ks	919,60
Monitoring /EKG, pO2, pCO2, anes	105,00	21%	(22,05)	x 3,5 ks	444,68
Krycí obvaz - přil. na konč.	90,00	21%	(18,90)	x 1 ks	108,90
Dlaha - přiložení, tvarování	120,00	21%	(25,20)	x 1 ks	145,20
Repozice a fixace fraktury stehna	3 200,00	21%	(672,00)	x 1 ks	3 872,00
Repozice a fixace fraktury předloktí	2 800,00	21%	(588,00)	x 1 ks	3 388,00
Opakované klin. vyš.	130,00	21%	(27,30)	x 1 ks	157,30

**Za úkony 11213,67 Kč****Materiál:**

IV kanyla Vasofix 1 ks	37,82	21%	(7,94)	x 2 ks	91,52
Domitor inj. 0,1 ml	28,33	21%	(5,95)	x 12 ks	411,35
Butomidol inj. 0,1 ml	20,83	21%	(4,37)	x 15 ks	378,06
Propofol Lipuro 1% inj. 1ml	9,09	21%	(1,91)	x 20 ks	219,98
Aerrane - Isofluran/10 kg/10 min	26,89	21%	(5,65)	x 48 ks	1 561,77
medicinální kyslík/10 kg/10 min	12,00	21%	(2,52)	x 48 ks	696,96
DINA LCC - operační set sterilní	380,00	21%	(79,80)	x 2 ks	919,60
Čepelka SECUROS Beaver blade 1	54,62	21%	(11,47)	x 2 ks	132,18
Rukavice operační sterilní1	8,33	21%	(3,85)	x 4 ks	88,72
MOonoplus 3,0 EP, 70cm, HR 26	125,00	21%	(26,25)	x 3 ks	453,75
Glycolon 3,0 EP, 70cm, HR 27	90,00	21%	(18,90)	x 2 ks	217,80
Dafilon 1,5 EP, 45cm, DS 19	60,00	21%	(12,60)	x 2 ks	145,20
Estericlean - NaCl 0,9 % Braun 1 k	62,50	21%	(13,13)	x 3 ks	226,88
Infusio natrii chlorati 500 ml	32,23	21%	(6,77)	x 3 ks	116,99
Infusní souprava IS 103	22,50	21%	(4,72)	x 2 ks	54,45
Cefazolin Biochemie 1g inj.	45,83	21%	(9,62)	x 2 ks	110,91
Cefalexin inj. 1 ml	20,00	21%	(4,20)	x 25 ks	605,00
Rycarfa inj. 1 ml	70,25	21%	(14,75)	x 8 ks	680,02
Podložka operační 60x90 cm	18,49	21%	(3,88)	x 6 ks	134,24
Podložka operační 70x180	20,83	21%	(4,37)	x 2 ks	50,41
Vetergesic inj./1 ml	164,46	21%	(34,54)	x 6,5 ks	1 293,48
Šroub 2,7/11-20 mm kortikální	81,67	21%	(17,15)	x 8 ks	790,57
Šroub 3,5 mm/15 - 25	119,00	21%	(24,99)	x 7 ks	1 007,93
Ploténka 3,5 mm / 6 otvorů	520,00	21%	(109,20)	x 1 ks	629,20
Ploténka 2,7 mm/ 8 otvorů	540,00	21%	(113,40)	x 1 ks	653,40
Nobapad 20 cm - syntetická vata p	43,33	21%	(9,10)	x 2 ks	104,86
Pretape 10cm /1m - obinadlo podkl	10,00	21%	(2,10)	x 10 ks	121,00
Obinadlo elast. HS 10 cm	61,67	21%	(12,95)	x 3 ks	223,86
Zdravotnický spotřební materiál	800,00	21%	(168,00)	x 1 ks	968,00
Effipro L Spot-On pes	115,70	21%	(24,30)	x 1 ks	140,00
Venepunkce - materiál	5,88	21%	(1,23)	x 1 ks	7,11
Zkumavka pro hematologické vyš.	15,13	21%	(3,18)	x 1 ks	18,31